
Valsts Prezidenta rīkojums.

Saeima.
Lēmums par piespiedu servitūta noteik-

šanu grants bedru ierīkošanai šoseju
un zemes ceļu vajadzībām.

Nodokļu departamenta rīkojums.
Takse par lopu kaušanu košergaļai Vents-

pilī.

Saeimas

10. februāra sēdi atklāja un vadīja
Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš.
Dep. Firkss lūdza agrārreformas likuma
pārgrozījumus no dienas kārtības 8. vietas
,,pacelt" ceturtā vietā, bet dep. A. Budže
lūdza papildinājumus un pārgrozījumus
tiesu iekārtas likumā (par tiesnešu
apstiprināšanu amatos) nolikt no desmitās
vietas piektā. Abus priekšlikumus Saeima
pieņēma.

Strādnieku un zemnieku frakcijas ie-
sniegto likumprojektu par strādnieku
nodrošināšanu pret bezdarbu motivēja
R. Lapiņš. Pēc Matisona un 0. Gulbja
runām par iesniegtā likumprojekta nodo-
šanu komisijas izskatīšanai nobalsoja tikai
19 deputāti, kāpēc likumprojekts skaitās
par noraidītu.

Pēc tam turpinājās debates par pārgro-
zījumiem Latvijas Republikas Satversmē.
Dep. J. Tēriņš kristīgā darba bloka
vārdā izteicās pret komisijas priekšliku-
miem un paziņoja, ka minētā frakcija
balsošot par radikālākiem pārgrozījumiem,
kas aizstāvēšot mazāka kvoruma prasī-
šanu tautas nobalsošanā. Vēl runāja
Dr P. Sīmanis, A. Erniņš, L. Jeršovs,
P. juraševskis, M. Skujenieks,
Dr P ' Zālīte, P. Rūtiņš, A. J.Bērziņš,
A. Zaķis, J. Vinters, P. Leikarts,
0. Gulbis "un P. Cielēns. Daļa no
minētiem runātājiem atbalstīja komisijas
priekšlikumu, bet citi prasīja dažādus
grozījumus, tā ka jau tagad liekas būt
skaidVs, ka Satversmē prasīto 2/3 balsu
vairākumu nevienam Satversmes grozī-
juma projektam neizdosies dabūt.

Pulksten 21.15 runātāju saraksts bija

beidzies, bet nobalsošanu atlika uz nākamo
sēdi otrdien. 14. februārī.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Lēmums
par piespiedu servitūta noteikšanu grants
bedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu
vajadzībām, pieņemts uz likuma par zemes

ceļiem 44L panta pamata.
(Lik. krāj. 1927. g. 102.)

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti servitūti uz zemāk
minētiem īpašniekiem piederošām zemēm:

1) Tukuma evaņģēliskai luteriskai baz-
nīcai piederošo Tukuma apriņķa, Tumes
pagasta zemes gabalu „Tukuma latviešu
mācītāja ferma" zemes grāmatas liip.
Ne 6024 — 1,4956 ha.

2) Jānim Senkanam, Jezupam Zagunla
(dēlam), Jezupam Zagurila (tēvam), Micha-
lam Zagurila, ļānim Vajevskim, Paulmei
Silovai, Michafinai Čipots, Gelenai Cipots,
lezuoam Čiootam, Katrai Dubrovskis,

Vincim Senkanam, Solomejai Seņkan,
Augustam Zagurila, Staņislavam Senka-
nam, Vladislavam Senkanam, Donatam
Senkanam, Zofijai Seņkan, Justinam Sen-
kanam, Antonam Vajevskim, Ludvigam
Senkanam, Albertam Senkanam, Apolonei
Seņkan, Eduardam Senkanam, Grigoram
Kukulam, Zuzannai Kukul, Sigizmundam
Kukulam, Boļeslavam Kukulam, Jānim
Kukulam, Pēterim Savickim, Jezupam
Savickim, Annai Savickai, Leonorai Sa-
vickai, Antoniņai Savickai, Viktorijai
Savickai, Jānim Savickim, Kazimiram
Čipotam, Bārbalai Čipots, Fabijanam
Kirilinam, Jānim Kukulam, Aloizam
Kirilinam, Jūlijam Kukulam, Agatei
Kirilinai, Donatam Senkanam, Jonim
Artichovičam, Andrejam Kukulam, Mari-
janai Seņkan, Marcijanai Seņkan, Brigitai
Seņkan, Antonam Kukulam, Mamertam
Savickim, Jezupam Senkanam, Apolonei
Seņkan piederošo Rēzeknes apriņķa, Kau-
natas pagasta, Gaveiku sādžas kopīpa-
šuma Zemes gabalu Ne 35, zemes grām.
reģ. Ne 23374 — 0,2798 ha.

3) Kublīckim Jānim piederošām Rē-
zeknes apriņķa, Bukmuižas pagasta,
Smiltinu Ne 6F mājām, ievestu zemes
grām/6108 folijā — 0,0876 ha.

4) Līčmurānu sādžas zemturiem piede-
rošās zemes, Rēzeknes apriņķī, Bukmuižas
pagastā, Līčmurānu sādžā ?— 0,0489 ha.

5) Mašiņam Otto piederošām Valkas
apriņķa, Mārkalnes pagasta, Pedecu (Mā-
šinnaja) Ne 69a mājām, zemes grām.
reģ. Ne 3309 — 0,1513 ha.

6) Pēkmanis Ievai piederošām Tukuma
apriņķa, Ārlavas pagasta, Plintiņu mājām,
zemes grām. hip. Ne 73 — 0,3600 ha.

7) Vidiņam Pēterim piederošām Mado-
nas apriņķa, Odzienas pagasta, Viesturu
Ne 44F mājām, zemes grām. reg. 5440 —
0,0700 ha.

8) Mežsetam Andrejam piederošām Ma-
donas apriņķa, Odzienas pagasta, Mež-
sētu mājām, zemes grām. reģ. Ne 678 —
0,1187 ha.

9) Adlers Zigridai un Mārtiņsons Annai,
atraitnei Malvess, dzimušai Jegers piede-
rošām Madonas apriņķa, Jaungulbenes
pagasta, Elstes Ne 63 mājām, zemes grām.
reģ. Ne 1739 — 0,0960 ha.

II. I pantā minēto zemes gabalu ro

bežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija

1933. g. 27. janvārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks

Satiksmes ministrs A. Kursīts

Nodokļu departamenta rīkojums.

Jēkabpils apriņķa tirdzniecības-rūpnie-
cības uzņēmumu aplikšanai ar tirdznie-
cības-rūpniecības nodokli finanču ministrs,
pamatojoties uz Nodokļu nolik. 176. p.,
noteicis divas tirdzniecības - rūpniecības
nodokļa komisijas:

Jēkabpils komisiju ar kompetenci
aplikt uzņēmumus Jēkabpils un Viesītes
pilsētā un ' Ābeļu, Biržu, Sēlpils, Neretas,
Viesītes, Dignājas, Zasas, Vārnavas,
Elkšņu, Slates, Saukas, Mēmeles, Rites
un Sunākstes pagastā un

Jaunjelgavas komisiju ar kompe-
tenci aplikt uzņēmumus Jaunjelgavas pil-
sētā un Seces, Sērenes, Daudzeses, Zalves
un Mazzalves pagastā.

Komisijas locekļus un viņu substitūtus
pēc Nodokļu nolik. 177. p. izvēl:
Jēkabpils komisijā:

5 locekļus un tikpat daudz substitūtus
Jēkabpils pils. dome;

1 locekli un tikpat daudz substitūtu
Viesītes pils. dome;

6 locekļus un tikpat daudz substitūtus
Jēkabpils apr. valde.

Jaunjelgavas komisijā:
6 locekļus un tikpat paudz substitūtus

Jaunjelgavas pils. dome;
6 locekļus un tikpat daudz substitūtus

Jēkabpils apr. valde.
Rīgā, 1933. g. 6. februāri.

Nodokļu departamenta
vicedirektors J. Smits.

Nodokļu nodaļas vadītājs H. Bankins.

Takse
par lopu kaušanu košergaļai

Ventspilī.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments paziņo, ka, dibinoties uz notei-
kumu par košergaļas pārdošanu 14. p.
(sk. 1920. g. „Vald. Vēstn." 68. numurā),
Iekšlietu ministrija ir apstiprinājusi sekošu
taksi par lopu kaušanu košergaļai Ventspils
pilsētas lopkautuvē:

par liellopa ā Ls 2,50 un
„ sīklopa ā ,, 0,60.

Personām, kas liek kaut lopus košer-
gaļai, noteiktā maksa jāiemaksā vietējam
rabīnam kāvēju un kontrolieru algošanai
un tā neietilpst maksā pilsētai par lop-
kautuves lietošanu.

Rīgā, 1933. g. 9. februārī. Ne 86551.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
Pilsētu nodaļas vadītājs R. Ķelle.

Maksātāju ievērībai
Neskatoties uz Valsts tipogrāfijas daudzkārtējiem aizrādījumiem, ka visāda

veida maksājumi tipogrāfijai par labu izdarāmi vienīgi skaidrā naudā, daudzi mak-
sātāji to tomēr nedara, bet turpina nokārtot savus rēķinus daždažādām markām, it
sevišķi bieži zīmogmarkām.

Tā. kā zīmogmarkas tipogrāfija izlietot nevar un ir spiesta viņas sūtīt atpakaļ,
ar ko rodas velta sarakstīšanās un laika kavēšana, tad viņa vēl reizi lūdz god. mak-
sātājus nesūtīt naudas vietā zīmogmarkas, bet ja maksājamā summa tiešām būtu tik
niecīga, ka naudas sūtīšana pa pastu iznāktu dārgāki nekā pats sūtījums, tad tādos
gadījumos iesūtīt nevis zīmogmarkas, bet pastmarkas.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l ļgadu ....10,—•
1 „ 2,— 3 mēn 5,—

Piesūtot pa pastu I „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . , . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi iīdz 30 vienslejigāin

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15-

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības ig% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^W^^§

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: %^^^fe^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^Ps3||plz^r ' Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 11. februāri

Nr. 412.
Atļauju nēsāt piešķirtā Lietavas diž-

kunigaišķa Ģedimina ordeņa III šķiru
laikraksta ,,Latvis" atbildīgajam redak-
toram Fēliksam Krusam, bet IV šķiru
Valsts elektrotechniskās fabrikas biroja
vadītājam Viktoram Johansonam.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministrs K. Zariņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JVs 288.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisijas lēmumus sekošc
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietas:

1933. gada 14. marta sēdē, pulkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

3127. Valkas apr. Mālupes pag. Māl-
upes muižas s-bas Ne 19F, Fa.

3128. Jāņa Branča atlīdzības prasība
par celtām ēkām un dēstītiem augļu
kokiem Tukuma apr. Lestenes pag.
Lestenes muižas mežsarga dienesta zemē
Ne 39FFa.

3129. Jēkaba Ansona atlīdzības prasība
par celto dzivoj. ēku un atstāto būv-
materiālu Ludzas apr. Domopoles pag.
Mūra muižas j-bā „Stangi" Ne 72F.

1933. gada 28. marta sēdē, pulkst. 15,
turpat.

3130. Ludzas apr. Kārsavas pag. Žuri-
lovas muižas s-ba Ne 8F.

3131. Rīgas Jūrmalas pilsētas Majoru
muižas apbūves gab. -V _'435Fa un
?435Fh.

3132. Veronikas Būris atlīdzības pra-
sība par celto siena šķūni Cēsu apr.
Kosas pag. Kosas muižas saimniecībā
Ne 66F.

3133. Pētera Jaunāka (Jules Saikovs
un Ilzes Reinbergs aizgādņa) atlīdzības
prasība par celtām ēkām Rīgas apr. Pļa-
viņu pag. Stukmaņu muižas amatn. gab.
Ne 154FFa.

3134. Aizputes apr. Alšvangas pag.
Alšvangas mežn. (Mucenieku būdas)
piegr. Lejnieku būdai Ne 4F.

1933. gada 4. aprīļa sēdē, pulkst. 15,
turpat.

3135. Ventspils pilsētas apb. gabali.
3136. Ventspils pareizticīgo draudzes

skolas zemes.
3137. Ainažu pilsētas apbūves gabali.
3138. Valmieras apr. Ainažu pagasta

Ainažu muižas saimniecības, Vecsalacas
muižas s-bas.

3139. Liepājas apr. Gaviezes pag.
Sustas muižas (Zustes muižas) s-bas, Gro-
biņas māc. muižas saimniecības Gaviezes
muižai pievienotās Diže un Mazšukteru
māju zeme Ne 1F.

3140. Liepājas apr. Tadaiķu pagasta

Dīcmaņa un J. Freimaņa valsts fondā
nodotās zemes piegriezums 2F un 1F;
Tadaiķu muižas s-bas, Vārves muižas,
s-bas, Grobiņas māc. muižas s-bas un
Tadaiķu muižas Vārtajas pusmuižas saim-
niecības.

1933. gada 11. aprīļa sēdē, pulkst. 15.
3141. Tukuma pilsētas apbūves gabali

un kalna kapi.
3142. Madonas apr. Vietalvas pagasta

Vietalvas muižas s-bas.
3143. Valkas apr. Trapenes pagasta

Bormaņu muižās s-bas.
3144. Daugavpils apr. Vīpes pagasta

zemes gab. ,,Metens "; Podvinoka folv.;
Krustpils muižas un bij. agrārbankas
zemes.

3145. Daugavpils apr. Līvānu pagasta
Līvānu muižas, Krustpils muižas, Roža-
novas folv. Cargrades meža zemes, bij.
agrārbankas zemes.

3,146. Daugavpils apr. Līvānu pilsētas
apbūves gabali.

1933. g. 9. februārī.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētāja b.A. Vaits.
Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzītis.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar 1932. g. 21. de-
cembra lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas sastādīto un Jaunlatgales
apriņķa meliorācijas sabiedrības ,,Lo-
dumka" dalībnieku pi' nā sapulcē pieņemto
Lodumas ezera ūdens līmeņa pazeminā-
šanas un novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „Lodumka", minēta
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 13. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Pavēle JNē 2.

Līdzšinējo Norēķināšanās biroja vadītāju Kārli
Benze ieceļu par Valsts saimniecības departa-
menta vicedirektora .vietas izpildītāju, ar algu
pēc V amatu kategorijas 2. pakāpes (
civīld. nnt. p. 33), skaitot no š. g. 10. februāra,
ar izdienu minētā pakāpē no tā paša laika.

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
Ministru prezidents un

finanču ministrs M. Skujenieks.



Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 4. februāra nolēmumu,
izbeidz Sofijas Miķeļa meitas Gadišķaites
meklēšanu, kas ierosināta ar ,.Valdības Vēst-
neša" 1932. g. 21. novembra 263. numurā ievie-
toto sludinājumu, jo Sofija Oadišķaite atrasta.

Jelgavā, 1933. g. 8. februārī.
R. s.434/32. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs A. Štubis.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ernesta Ditša d. Sīmaņa meklē-
šanu, izsludinātu „Valdības Vēstneša" 1921. g.
3. maija 91. numurā, jo meklējamais Sīmanis

Limbažos, 1933. g. 8. februārī. Mē 390.
Miertiesnesis Ozols.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz apsūdzētā pēc Sodu lik. 581. p.
Jēkaba B i r z n i e k a meklēšanu, izsludinātu
„Valdības Vēstneša" 1923. gada 75. numurā,
meklējamo personu sarakstā .Ns 94 ar kārtas
J* 7321.

Priekulē, 1933. g. 6. februārī. J\fs 61/23.
Miertiesnesis F. E I a u s.

Sekretārs Prūsis.

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 11. februārī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5 192
1 Anglijas mārciņa 17,50—18 00

100 Francijas franku 20,20—2040
100 Beļģijas beigu 71,80—72* 55
100 Šveices franku 99,85—100 90

!™
Ita.ljjas liru 26,40—26,90

100 Zviedrijas kronu 96,00—101 00100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95 00
J°0 Dānijas kronu 79,00—84!oO
100 Austrijas šiliņu 6500100 Čechoslovakij' as kronu . . 1537 15*60
,10° H_ola .ndes guldeņu .... 208,'l5—210,2500 Vācijas marku 123,20-124,00100 Somijas marku ... 7 50 8 05
1°° ļ8ļHJ, ^ronu 138,'40-139,1000 Polijas zlotu 57,80-59,00100 Lietavas litu 51 45—52 00100 Dancigas guldeņu 10^00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg .. . . j \ \ \ \

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—1008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skuj e vi es.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Kā darbojusies Nacionālā opera 1932. g.

otrā pusē.
Ar katru sezonu samazinās valsts pabalsti

operai. Ja 1927. 28. g. sezonā valsts deva operai

Ls 650 000,—, Kultūras fonds Ls 100 000,— un
Rīgas pilsēta Ls 18 432,76, kopā Ls 768 432,76,
tad 1928./29. g. sezonā valsts pabalsts bija
Ls 273 100,—; divos nākamos gados pa Ls 402000,
katrā; 1931/32. g. sezonā Ls 319 000,— no kuriem
izmaksāja Ls 304 000,—, 1932./33. g. — Ls
260 000,—, bet 1933./34. g. sezonā, atstāt tikai
Ls 235 000,—. Tomēr publikas prasības
tajā pat laikā sistemātiski augušas, lai
gan viņas maksātspējas noslīdējušas līdz mini-
mumam. Tāpat publikas un arī kritikas prasības
kļuvušas lielākas nekā operas sākumā, jo tagad
prasa nevien greznus kostimus, bet arī jaunas
dekorācijas, ko opera katram jauniestudējumam
dot nevar. Nepieciešami būtu arī modernizēt
skatuves apgaismošanas ierīci, tāpat skatuvi, bet
trūkst līdzekļu, tāpat kā nav līdzekļu skatītāju
telpu remontam, lai gan pēc šo telpu remonta
pieaugtu apmeklētāju skaits. Paplašinoties
operas darbībai, nācās pagrabā iekārtot gar-
derobi papildballetam, lai gan šo telpu kārtīgākam
remontam trūkst līdzekļu. Bet lielām, piem.,,Tann-
heizera", izrādēm jāizmanto pat dekorāciju darb-
nīcas un citas telpas, iekārtojot tajā ģērbtuvi
sieviešu personālam un bērniem . Tā tad telpu
trūkuma novēršanai līdzekļu nav, kāpēc direk-
cija cer, ka valdība un pilsētas valde palīdzēs
šo jautājumu labvēlīgi atrisināt. Viss operas
personāls, sākot ar vienkāršāko darba darītāju,
strādājis nevis 5vai 6,bet pat 18un vairākstundas '.
Lai gan operas ,,koks" ir stipri sakuplojis .jo pie
operas darbojas studija, kura sagatavo jaunus
dziedoņus, balleta skola, balleta studija un
kultūrfilmu nodaļa, tomēr operas techniskais un
biroja personāls nav palielināti. Ka publikas
simpātijas pieder operai, to viņa pierādījusi,
kupli apmeklējot izrādes, bet tas ir lielākais gan-
darījums visam personālam, kas arī turpmāk
centīsies dzīvu uzturēt publikas interesi. 1932. g

otrāpusē—Nacionālajā operā izrādītas ĪSoperas:
„Toska" 3 reizes (apmeklētāju kopskaits 1802
personas), „Karmene" 7 reizes (5446 pērs.),
„Pajaci" un ,,Džanni Skiki" 10 reizes (4384 pērs.),
„Fausts" 6 r. (4384 pērs.), ,,Bohēma" 3 r. (1843
pērs.), ,,Traviata" 3. r. (1722 pērs.), ,,Pīķa dāma"
3 r. (1486 pērs.), ,,Hofmaņa stāsti" 1 r. (908 pērs.),
„Dzejnieka sapnis" 8 r. (5334 pērs.), „Vaidelote"
1 r. (917 pērs.), .Jevgeņijs Onegins" 3 r. (2318
pērs.), ,,Aīda" 1 r. (993) pērs., ,,Tannheizers
2 r. (2779 pērs.), kopā 51 operas izrādi noklau-
sījusies 35492 apmeklētāji. Bez tam 1. Un-
gāra, Švarca, Uninska, Pšichodas, N. Orlova,
Beļģijas karaliskā trio, Brailovska, Metnera
16 koncertus un 3 simfoniskos koncertus noklau-

sījušās 14732 personas, bet indusu trupas dejās,
.Hakona un Sacharovu balleta vakaros un ballet-
skolas deju rītos, tāpat arī ,,Don-Kichotā" ,
,,Burvju zirdziņā", ,,Karnevālā", ,,Erotā" un
„Sapņojumā" —pavisam 1? izrādēs noskatījušās
8100 personas.

Operetes izrādītas: „Pavasara mīla" 31 r.
(21340 pērs.), „Havajas puķe" 17 r. (13357 pērs.),
,.Sikspārnis" 13. r. (6876* pērs.), ,,Don-Cēzars"
1 r. (308 pērs.) un „Pie Balto Āzi" 25 r. (17994
pērs.), kopā 87 operešu izrādēs bijuši 59875
apmeklētāji. Pieskaitot visiem šiem izrīkoju-
miem 55 kultūrfilmu izrādes ar 23389 personām,
iznāk, ka operā no 1932. g. 1. jūlija līdz 31. de-
cembrim notikuši 230 maksas sarīkojumi ar
143143 apmeklētājiem.

Lielais apmeklētāju skaits rāda, ka publikas
simpātijas pieder operai, un šīs simpātijas operas
direkcija cenšas arī visiem spēkiem uzturēt.

O. Krolls.

Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1932. g. 21. decembra lēmuma ir jāpiedalās Jaunlatgales apr. meliorācijas sabiedrība „Lodumka,"
jāņem dalība Lodumas ezera ūdens līmeņa pazemināšanā un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtība uzturēšana.

..-• xnvr Darbuss Matu Th°N° - 12 Dalībniekam ' izmaksa pec
« i . Dalībnieka piederošo vai Kāda Pa8asta atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™ĪS?S, Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku

apzīmējums nosaukums
^

gramaUi balsu skaitu
2; Ls

1. 2. 3. 4. i 5. 6. 7. i 8.

I grupa.
1. Logins, Jānis Tadeuša d īpašnieks Līgotnes 142F 237 Viļakas pagasta un muižas ļ 495 —
2. Logins, Dominiks Staņislava d. un Logins, Ieva

Staņislava m.. . līdzīpašnieki Lodumas c. viens. Ne 1 5058 „ „ „ „ 727,—
3. Logins, Francis Tadeuša d. un Logins, Veronika

Jāņa m „ „ ,. » -N"e 2 2286 „ „ „ „ 526 —
4. Babanovs, Kazimirs Meikula d īpašnieks „ „ „ Ne 4 5060 „ ,„ „ 133,—
5. Bukovskis, Tekla Jura m īpašniece „ „ „ Ne 6 5061 „ „ „ „ 262,—
6. Babana, Donata mant. masa Mantoj. masa Aizpures c. viens. — — 195 —
7. Liepnas, Franka mantoj. masa „ „ >, „ — — „ >> „ >,. 46,—
8. Liepna, Dadaušs Vinča d Zemes lietotājs , Ne 16 „ „ „ „ 39 —
9. Lepnāns, Broņislavs Mateuša d., Lepnāns, Aļušs

Mateuša d.,Lepnāns .Staņislavs Matveja d. un
Lepnāns, Brigita Pētera m. ... - Līdzīpašnieki „Krievu druva" Aizpures c. Ne 17 5538 „ „ „ „ 88,—

viens.
10. Ločmels-Kaņepe, Staņislavs Staņislava d.,_ Babans,

Konstanci'ja Ādama m. un Babans,Vera Ādama m. „ Lodumas c. viens. Ne 7 5063 „ „ „ „ 27 —
11. Babans, Tadeuša Pētera d.. īpašnieks „ ,, „ piegriez. Ne 8, 1082F 5064 „ „ „ „ 130,—
12. Loginovs, Pēteris Vinča d. un Barkans, Donats . . . Līdzīpašnieki Aizpures c. viens, piegriez. Ne 14, 1405F 2672 „ „ „ „ 799,—
13. Makšāns, Broņislavs un Makšāns, Jezups. . .... „ „ „ „ „ Ne 13, 1408F Piešķirs. „ „ „ „ 28,—

Ne 71261
14. Circanovs, Bernāts Pētera d īpašnieks „ „ „ „ Ne 5, 1404F 2477 „ „ „ „ 311 —
15. Logins, Aleksandrs Pētera d „ Viļakas muižas j-ba 1087F Piešķirs. „ „ „ „ 88,—

Ne 83839
Kopā 3894,—

II grupa.

1. Makšāns, Broņislavs un Jēzups. , . Līdzīpašnieki Aizpurves c. viens, piegriez. Ne 13, 1408F Piešķirs. Viļakas pagasta un muižas 288,—
Ne 71261

2. Makšāns, Meikuls Vinča d īpašnieks Balodēni 1415F 2549 „ „ „ „ 115 —
3. Logins, Aloizs Vinča d Zemes lietotājs Aizpurves c. viens. — — „ „ „ „ 24,—
4. Logins, Aloizs Antona d _ „ „ „ „ „ Ne 7 — „ „ „ „ 196 —
5. Logins, Franks Jezupa d . īpašnieks Mārkusala 1417F 2543 „ „ „ „ 174,—
6. Logins, Bērtulis 'Ādama d īpašnieks Adamovka 148F 2950 „ „ „ „ 113,̂ —

Kopā 910,—
III grupa.

1. Supe, Pavils Jēkaba d. un Supe, Jāzeps Jēkaba d. Līdzīpašnieki Melnalkšņi 1084F 4839 Viļakas pagasta un muižas. 104,—
2. Cercins, Ādams Pētera d īpašnieks Ludonka 1085F 4840 „ „ „ „ 537,—
3. Lepnis, Vincis Andra d „ Jaunalksnas 1086F 2488 „ „ „ „ 200,—
4. Logins, Aleksandrs Pētera d.. . „ Viļakas m. jauns. 1087F Piešķirs. „ „ „ „ 146,—

Ne 83839
5. Dranuška, Ādams Nikolaja d „ Elkšņupe ' 1088F 2452 „ „ „ „ 410,—'
6. Circanovs, Nasta Jegora m., Circanovs, Izabella

Onufram., Circanovs, Gelena Onufram., Circanovs,
Marina Onufra m. un Circanovs, Tekla Onufra m. Līdzīpašnieki Viduču s. viens. Ne 43a 5722 „ „ „ „ 100,—.

7. Circanovs, Agata Osipa m., Circanovs, Jānis Kai-
tana d., Circanovs, Leonora Kaitana m. un Circa-
novs, Emilija Kaitana m „ „ „ Ne 41a 5720 „ „ „ „ 100,—

8. Bordanovs, Jānis Franča d īpašnieks „ „ „ Ne 47 5726 „ 112,—
9. Logins, Konstantīns Aloiza d īpašnieks Jurāni 1090F 2475 „ „ „ „ 209,

10. Klimovičs, Jānis Jāzepa d. un Klimovičs, Maksis
Jāzepa d Līdzīpašnieki Papardes 1394F 3256 „ „ „ „ 153,—

11. Nikolajeva, Raisa Vinča m īpašniece Audēji . 1395F 2542 „ „ „ „ 122*
— '

12. Circins, Jānis Jēzupa d., Circins, Jānis Jāņa d.,
Circins, Vladislavs Jāņa d., Circanovs, Jāzeps
Jāņa d. un Cercins, Ādams Jāņa d Līdzīpašnieki Ramtiņi 1396F 3227 „ „ „ „ 39

Kopā 2266,—
Par visām grupām kopā 7070,—

Piezīme, šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1933. g. 13. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Archīva Ns 2044. Mel. sab. reģ. Ne 776. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. februārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 31. augustā
mirušā Kārļa Mārtiņa d. Bra-
mana testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 7. februārī.
L. .No 1452/33. g. 29789z

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

(
Tiesu

atuāinajMāmi.

J elgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. februārī attaisis
un nolasīs 1933. g. 5. janvārī
mirušā Friča Krišjāņa d. Priedes
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 7. februārī.
L. No 1497/33. g. 29783z

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbengs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. februārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 8. decembrī
mirušā Jāņa Jāņa d. Neilanda
testamentu.

lelgavā, 1933. g. 7. februārī.
L. Ns 1460/33. g. 29784z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. februārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 10. decembrī
mirušā Jēkaba Blumberga testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 7. februārī.
L. Ns 1479/33. g. 29785z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē,šā gada 16. februārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 11. oktobri
mirušās Terezes-Emmas-Paulīnes
Jāņa m. Bergmanis, dzim. Nei-
dorfs, testamentu.

ļelgavā, 1933. g. 7. februārī.
L. 'Na 1473/33. g. 29786z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. februāri attaisīs
un nolasīs 1932. g. 16. novembri
mirušā Krišjāņa Ermaņa dēla
Vīksnes testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 7. februāri.
L. N» 1457/33. g. 29787z

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. februārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 24. oktobri
mirušā Mārtiņa Pētera d. Mel-
bārzda testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 7. februārī.
L. Na 1455/33. g. 29788z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. gada 20. februārī,
pīkst. 12dienā, Rīgā, Mežaparkā,
Ezermalas ielā Nē 18, pārdos
Rūdolfa Miezis kustamo mantu,
sastāvošu no laivas motora, no-
vērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. febr. 29869
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ns 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 18. februārī,
pīkst. 12.00, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 8, dz. 2, pārdos Leizera
Goldberga kustamo mantu, kas
sastāv no bufetes, galdiem, dī-
vāna u. c. un novērtētu par
Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas..

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Na 631 29873

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Kur-
mī tis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā Na 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas Komercbankas prasībā
par Ls 20.000,— ar % un izdev.,
1933. g. 13. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Zamueļa Krupkina nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Pēter-
pils priekšpilsētā, II Ganību
dambī, 2. hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1579. nodaļā
(grupā 14, grunts Nē 65) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala, ar zemes platību 1707
kv. metri un uz viņa atrodoša-
mies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.910,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.j

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 130.000
un 43750 rbļ. cara naudā, hipo-
tēkas par Ls 130.000,—, apgrū-
tināta arī immob.2.hip. iec. zemes
grām. reģ. 1569., 1580., 1592. un
1602. nodaļās. Hipotēkas cara
naudā 37.000 rbļ., apgrūtina arī
immob. 2. hipot. iec. zemes grām.
reģ. 1569., 1580. un 1592. nodaļās.
Obrokas nomas parāds Ls 51,21.
Nodokļu parāds summā Ls6048,16
apgrūtina arī imob. 2. hipot. iec.
zemes grām. reģ. 1569., 1580.,
1592. un 1602. nodaļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29744

Rīgā, 1933. g. 9. februārī.
Tiesu izpild. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Marijas ielā Ne 64, dz. 7)
paziņo, ka:

1) Markusa Hiršovica, Brāļi
Veidemani, Noa Ginsburga un
citu kreditoru Ls 11.379,94 ar
°/0 prasību segšanai, pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas uz-
raksta uz obligācijas no 1932. g.
31. dec. N2 2709 u. c, 1933. g.
13. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos II publiskā izsolē
Jāņa Labrenča nekustamo mantu,
kas atrodas Grāvmuižas ielā,
Rīgā, VI hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1709 (grupā 56,
grunts Ns 158) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ;

2) nekust, manta publiskai iz-
solei novērtēta par Ls 18000,—;

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku , parādiem par
Ls 58.000,— pēc Rīgas pilsētas
saimnieciskās komisijas apliec,
dzimts rentniekam jāmaksā Rīgas
pilsētai 18 rbļ. 66 kap. gadā,
gruntsgabala dalīšanai vai pie-
vienošanai jādabū pilsētas valdes
atļauja, bez tam nav atļauts ap-
būvēt zemes strēmeli 14 pēdas
platībā kas atzīmēts plānā, un
nav tiesības likt šķēršļus fabri-
kātu ekspluatācijai uz grunts-
gab. reģ. Ns 1482;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29866

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Na 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 20. februārī,
pulkst. 11.50 Rīgā, m. Kalēju
ielā 15, ,.Klostera pagrabā"
pārdos Margarietes Amatnieks
kustamo mantu, kas sastāv no
spoguļa, dīvāna un klubkrēsliem
un novērtētu par Ls 250,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns 324 29874

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā Na 8a, dz. 1,
paziņo, ka 1933. g. 21. februārī,
pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv.
Ne 6, dz. 2, Zemkopības ministrijā,
pārdos otrreizējā izsolē Kristapa
Robežnieka kustamo mantu, sa-
stāvošu no obligācijas, kas atrodas
Zemkopības ministrijā kā rokas
ķīla un novērtēta par Ls 520,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
L. Na 655. 29743z

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 141, dz. 14), paziņo, ka:

1) Rīgas Komercbankas pra-
sībā par Ls 20.000,— ar o.,-, un
izdev., 1933. g. 13. maijā, pīkst
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Zamueļa Krupkina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
Pēterpils priekšpilsētā, II Ga-
nību dambī, II hipot. iec. zemes
grāmatu reģ. 1592. nodaļā (grupā
14, grunts Nē 68) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala ar zemes platību 4780 kv.
metri un uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 48.300,—
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 130.000,—
un 54.000 rbļ. cara naudā. Hipo-
tēkas par Ls 130000,— apgrū-
tina ari immob. 2. hip. iec. zemes
grām. reģ. 1569., 1579., 1580. un
1602. nodaļās. Hipotēkas cara
naudā summā 37.000 rbļ. ap-
grūtina arī immob. 2. hipot. iec.
zemes grām. reģ. 1569., 1579. un
1580. nodaļās. Obroka noma
Ls 143,40. Nodokļu parāds
summā Ls 6.048,16 apgrūtina arī
immob. 2. hipot. iec. zemes grām.
reģ. 1602., 1579., 1569. un 1580.
nodaļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29747

Rīgā, 1933. g. 9. februārī.
Tiesu izpild. Jānis Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā Na 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas Komercbankas pra-
sībā par Ls 20.000,— ar o/ 0 un
izdev., 1933. g. 13. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Zamueļa Krupkina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
Pēterpils priekšpilsētā, Bergmui-
žas ielā, 11. hipot. iec. zemes grām.
reģistra 1602. nodaļā (grupā 14,
grunts Ns 70) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes gruntsgabala ar
zemes platību 1707 kv. metru un
uz viņa atrodošamies ēkām un
mašīnām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 31.470,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nek. manta apgrūtināta ar hipot.
parādiem par Ls 130.000,— un
5400 rbļ. cara naudā. Hipotēkas
par Ls 130.000,— apgrūtina arī
immob. 2. hip. iec. zemes grām.
reģ. 1569., 1579., 1580. un 1592.
nodaļās. Obroka noma Ls 51,21.
Nodokļu parāds summā Ls6048,16
apgrūtina arī immob. 2. hip. iec.
zemes grām. reģ. Na 1569., 1579.,
1580. un 1592. nodaļās;

4) tiem, kas vēlas piedalities
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-V'
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29746

Rīgā, 1933. g. 9. februārī.
Tiesu izp. v. i. I. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā Na 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Ziemeļu bankas A/S. prasībā
par Ls 50.000,— ar °/0 un izdev.,
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas uzraksta uz obligācijas,
1933. g. 13. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
maksātnespējīgā parādnieka Lipka
Rudina nekustamo mantu, kas
atrodas Pēterpils priekšpilsētā,
Hapsalu, Strādnieku un Sofijas
ielās, II hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Nē 1278 (grupa 16, grunts
Nē 4) un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 75.000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par 157.500
cara rubļiem;

4) ka solīšana izsolē sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rigas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejās. 29847

Rīgā, 1933. g. 9. februārī
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā Na 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas prasībā
par Ls 20.000,— ar °/0 un izdev.,
1933. g. 13. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Zamueļa Krupkina nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Pēter-
pils priekšpilsētā, II Ganību
dambī, II hipot. iecirknī, zemes
grāmatu reģistra 1569. nodaļā
(grupā 14, grunts Nē 64) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ar zemes platību 3414 kv.
metri un uz tā atrodošamies
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 73.540,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasība?
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
130.000,— un 50500 rbļ. cara
naudā. Hipotēkas par Ls 130.OOC
apgrūtina immob. 2. hip. iec.
zemes arām. reģ. 1579., 1580.,

1592. un 1602. nodaļās. Hipotēkas
37000 rbļ. cara naudā apgrūtina
arī immob. 2. hip. iec. zemes
grām. reģ. 1579., 1580. un 1592.
nodaļās. Obroka noma Ls 102,42.
Nodokļu parāds summā Ls6048,16
apgrūtina arī immob. 2. hipot.
iec. zemes grām. reģ. 1579.,
1580., 1592. un 1602. nodaļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29745

Rīgā, 1933. g. 9. februārī.
Tiesu izpild. v.i. J. Kurmītis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. februārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 4. novembri
mirušā Georga-Rudolfa Adalberta
dēla Kupfera (Kupffer) testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 7. februārī.
L. N» 1481/33. g. 2979Iz

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs Jānis Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka;

1) Sergeja j'emeljanova un Ve-
ras Jemeljanovs prasības piedzī-
šanai Ls 12254,90ar % un izdev.,
saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas izp. rakstu Nē

4110439 no 1926. g. 15. nov.,
1933. g. 13. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Alekseja, Borisa un Nikolaja
Trofimovu un līdzīpašnieku ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Kungu ielā Nē 10, I hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
}6 629 (grupa 1, grunts Nē 70)
un sastāv no pils. dzimts rentes

gruntsgabala 468 kv. metru pla-
tībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 180000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 36240,74, nekust,
mantas nod. parāds Ls 24832,17,
pils. kanci. nod. Ls 272,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā. 29742

Rīgā, 1933. g. 9. februārī.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik,
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 16. februārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 12. decembri
mirušās Minnas Zalka m. Hiršma-
nis, dzim. Levensons, testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 7. februārī.
L. Ns 1486/33. g. 29790z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns60, dz. 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.— 1290.'p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pret
Aleksandru Garšaku par Ls 130

un izdev. 1933. g. 12. au-
gustā, 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Aleksandra Garšaka
nekustamo mantu, kas atrodas
Mores pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Nē 18526 un sastāv no
,,Mežāres" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. janv. 29850
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. janv. 29853
Tiesu izpild. V. jursons.

Mārupes pagasta valde atsauc
sludinājumu, ieviet. 1932. g. ..Val-
dības Vēstn." 168. num., par
Latv. pases ser. LP Nē 024124,
izd. no Rendas pag. valdes
1928. g. 27. aug. ar Alfona Lak-
niekis vārdu, nozaudēšanu. Jo
pase atrasta un skaitās par
derīgu. 28398x

Mārupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Nē 232, ser. NP
Nē 013429, izd. no Mārupes pag.
valdes 1927. g. 11. nov. ar Ro-
berta Rosbachs vārdu. 28399x

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 60, dz. 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.-12* 90. p.,
paziņo, ka:

1) Alfrēda Renča pras. pret
Jāni Krievu par Ls 400,— ar%
un izdev., 1933. g. 12. augustā,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos 11 publiskā izsolē
Jāņa Krieva nekustamo mantu,
kas atrodas Līgatnes pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Nē 16076
un sastāv no ,,Ozollejas" mājām,
aptver. 13,34 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. janv. 29852
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Na 60, dz. 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Edgara Daniela pras. pret
Richardu Zariņu par Ls 1000,—
ar % un izdevumiem, 1933. g.
12. augustā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Richarda
Zariņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Mālpils pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Nē 5997 un sastāv
no ,,Krievsalas" mājām, aptver.
22,52 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500—:

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā Na 43,
dz. 8), paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
A/S. ,,Latvijas Lloids", Icika
Maltina, Finanču ministrijas, Rī-
gas pilsētas un citu prasībās,
1933. g. 13. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Koku eksporta un tranzita
tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrības „Extrans" nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgas
apriņķī, Daugavgrīvas draudzē,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 3531
un sastāv no Valsts Mangaļu
muižas muižu zemes atdalīta
zemes gabala ar nosaukumu
„Butoviču sala", piederoša pie
Mežul-Jāņu mājām Na 2, 22,68
pūrvietas platībā ar uz viņu
atrod, ēkām — fabriku un ma-
šīnām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 70.000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hip. parādiem par Ls 339.720.70;

4) Nodokļu depart., Vispār,
apdroš. sab. nel. gad., Rīgas
centrālai kop. slimo kasei u. c.
Ls 16.298,60;

5) solīšana izsolē sāksies saska-
ņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

7) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja kan-
celejā. 29849

Rīgā, 1933.g. 8. februārī.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns60, dz. 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pret Kārli Eistriku par Ls 170
ar % un izdevumiem 1933. g.
12. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Hugo-Kārļa-Mārtiņa Eistrika ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Mores pagastā ar zemes grām.
reģistra Nē 18525 un sastāv no
,,Viesturi" mājām,aptver 5.20 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošībasnauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. janv. 29851
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā Na 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 12.682,90, 1933. g.
13. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Rū-
dolfa un Melitas Kattenbachu
nekustamo mantu, kas atrodas
Pēterpils priekšpilsētā, Hapsalas
ielā, II hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1213 (grupa 15,
grunts Ns46) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000,— ;

3) bez augšminētās prasibas
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 35.000;

4) solīšana izsolē sāksies sa-
skaņā ar Civilproc. nol. 1293. p.;

5) gadījumā, ja pirmā izsole
nenotiktu, vai ari ja to atzītu
par nelikumīgu, tiks nolikta otra
izsole pēc 14 dienām, skaitot no
sludinājuma dienas;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

7) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja kan-
celejās. 29848

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. (urķa paziņo,
ka 1933. g. 21. februārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Na 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
gleznas, novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 29846z
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1933. g. 20. februārī, pīkst.
11.30 dienā, Rīgā, Mežaparkā,
Visbijas prospektā Ns 7, pārdos
Viktorijas Kūvalds kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. febr. 29868
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Na 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
pēc obligācijas kapitālu parādu
atlikumā Ls 885,53 ar sodu
naudu, nokavētiem termiņu mak-
sājumiem un citiem izdevum.,
1933. g. 12. augustā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jāņa (Jona) Staņislava d.Mortuka
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Nautrēnu pa-
gastā, Loždu sādžā un sastāv
no Lozdu sādžas zemes viensētas
Ns 1, 43,618 ha zemes platībā,
ar zemes grāmatu reģist. Nal4571

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
bankai par Ls 3000;

3) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta pai
Ls 2200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 220,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 29827

Tiesu izp. A. Lazdinš

titu iestāšu
mtuāinaļumi.

? *
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. februāri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā

^
Na 76, fabrikā,

pārdos vairāksolīšanā Jāzepa
Bērziņa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 285,— un sastāvošu
no 600 mtr. kokvilnas auduma,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29870

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.

Kuldīgas adatu fabrika
„Planēta" akc. sab.

uz statūtu § 48. pamata sasauc

akcionāru kārtējo sapulci
1933. g. 6. martā, pulksten 15,
fabrikas telpās, I. Maskavas ielā
Na 247.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1932. g
2) Bilance par 1932. g.
3) Budžets un darbības plāns

1933. gadam.
4) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu pārvēlēšanas.
5) Fabrikas telpu iznomāšana.
6) Ziņojumi un priekšlikumi.
29860o Valde.

Zentenes-Dursupes
krāj-aizdevu sabiedrība

paziņo, ka sakarā ar pārgrozī-
jumu likumā par aizdevumu
procentu normu(,,Vald.Vēstn.'292. num. no 1932. g. 24. dec.)
sākot ar 1932. g. !. janvāri,
sabiedrība maksās par noguldī-
jumiem 60/,, gadā.

29835. ' Valde.

Latvijas lopkopības centrālā
savienība 29756

pārdos vairāksolīšanā š.g. 20. feb-
ruārī, pulksten 10, Raunas pa-
gasta Kalna Slapjumos , stacijas
bulli „Balvis Apolons LB 881".

Ar tiesas lēmumu slēgtas

apģērbu rūpnieku krāj-aiz-
devu sabiedrības

kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 16. lebruāri,
pulksten 19, Rīgā, Šķūņu ielā 26,
Kaddika drēbniecības uzņēmuma
telpās.

Dienas kārtība:

1) Aizgādņa ziņojums.
2) Likvidācijas komisijas locekļa

vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi. 29753o
Apģērbu rūpn. krāj-aizd. s-bas

aizgādnis A. Krūms.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jank 'ovičs (kanceleja Zilupē,
Dārza ielā Nē 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. (1932. g. izd.)
1283.—1290. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 518,32 ar
o/0 piedzīšanai, pēc Rēzeknes
1. iec. miertiesneša 1931. g.
30. jūn. sprieduma civili. Ns 911
uzraksta uz protestēta vekseļa
1933. g. 19. augustā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāzepa Jāņa d. Reča ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā
ar zemes grām. reģistra Ns 6961
(51. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Zeilevas sādžas viens.
Na 43, platībā 20,993 ha ar
ideālām tiesībām, kopīpašuma
zemes gabalos Na 1 un la,
ievestas 12475. folijā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100, bet solīšana
sāksies no novērtējumavai priekš-
rocīgo prasību sumām,kura no tā-
dām uz izsoles dienu būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900 Valsts zemes
bankai, kurš nodrošināts ar obli-
gāciju par Ls 2400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 8. febr. 29823
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 60, dz. 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Paltmales patērētāju biedr.
savienības pras. pret Jāni Kvie-
sīti par Ls 872,19 ar ° „ un izdev.
1933. gada 12. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Kviesīša nekustamo mantu,
kas atrodas Mangaļu pagastā ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3945 un
sastāv no ,,Renģit-Indriķu Ns 63"
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. janv. 29854
Tiesu izpild. V. Jursons.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
Liec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš,
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Na 16), saskaņā ar Civīlprocnolik.
1283.—1290.* un 1326. p., pa-
ziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) miru-
Teklas Grišuls ārlaulības dēlajāņa
Grišuļa uzturam par Ls 18 mē-
nesī, sākot no 1926. g. 11. febr.
līdz viņa pilngadībai; b) Girša
Fainšteina Ls 400 ar % un
izdev.; c) maksātnespējīgās Lat-
vijas mazsaimnieku ekonomiskās
sabiedrības konkursa masas
Ls 216,32 ar o/un tiesās,
izdev.; d) Vasilija Baranova
Ls 1340 ar % un izdev.;
e) Latvijas bankas Ls 2700 ar
°/0 un tiesās. izdevumiem,
1933. g. 12. augustā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē Michaila Vasiļjeva,
viņš arī Miķels Baranovs, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Dricēnu pagastā,
Kļasicu muižā un sastāv no
tiesībām uz 36 des. zemes no
Kļasicu muižas centra zemes
gabals 173,53 des. platībā vairāk
vai mazāk, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1755;

2) nekustamā manta Michaila
Vasiļjeva un Vasilija Kondrat-
jeva kopā viņu tiesības uz 172 des.
zemes, ieķīlāta Latvijas bankai
Ls 2500 aizdevuma nodrošinā-
šanai;

3) nekustama manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

29829 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs J. Ka-
la u's (kanceleja: Daugavpilī,
Domes ielā Na 8) paziņo, ka:

1) Makša Krosta prasībā pat
Ls 839,07, Beiles Levinštams
prasībā par Ls 474,61 un Alberta
Bērziņa prasībā par Ls 159,8Ē
pēc Daugavpils 4. iec. miertiesn.
spriedumiem no 1928. g. 14. janv.
Ns 67, 1928. g. 13. nov. Ns 918,
1931. g. 26. febr. Ns 325, 1438
un 979, 1933. g. 12. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Pētera Franča d,
Švirksta nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Līvānu
pag. pie Muižnieku sādžas ne
Jersikas 2 km ar zemes grāmatu
reģistra Na 10498 (grupa 84.sēj.J
un sastāv no Krustpils muižas
zemes atdalītas viensētas Ns 4it
un 196, platībā 18 des. 705. kv.
asis ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 29825

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 30. janv.
Tiesu izpild. J. Kalau's.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 60, dz. 15), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas pras. pret
Robertu Jēkabsonu par Ls 260,—
ar °.'un izdevumiem 1933. g.
12. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Roberta Jēkabsona nekustamo
mantu, kas atrodas Līgatnes pag.
biezi apdzīv. vietā ar zemes grā-
matu reģ. Ns 11381 un sastāv no
Paltmales muižas muižu zemes
atdal. zemes gabala Ne 100F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g.9. janv. 29855
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā Nē 60,
dz. 15) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Spāres kāj-aizdevu sabied-
rības prasībā pret Kārli Silkalnu
par Ls 1000,— ar % un izde-
vumiem 1933. g. 12. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Silkalna
nekustamo mantu, kas atrodas
Nītaures pagastā ar zemes grā-
matu reģ. Ns 2491 un sastāv no
,,Jaun-Lubu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. ģ. 2. februārī.
29856 Tiesu izpild. V. Jursons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Kalau's (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā 8), paziņo, ka:

t) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls49382,72 ar termiņ-
maksām un soda naudām, pec
4 ieķīlāšanas rakstiem, Latvijas
bankas prasībā par Ls 1747,75
ar ° o. Daugavpils tirgotāju un
rūpnieku krāj-aizdevu sab., Latv.
tirdzn.-rūpniec. bankas, Daugav-
pils ebreju krāj-aizdevu s-bas,
,,Brāļi Kamarini", a s ,,A . Šmit",
Minska, A. Korica. L. Neišlos u. c
prasībās par Ls 5373,35 ar °0
pēc Latgales apgabaltiesas un
miertiesn. spriedumiem 1933. g.
29. aprīlī, 10 rītā. Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Pētera
Makara d. Lebedeva un Hackeļa
Elija d. Lazdana nekustamo
mantu. >das Daugavpils
pilsētā 56 un
Saules 9 un 71, Daugav-
pils pilsētas hiņ.iec. =.rzemesgrām.

reģistra Ns 2496 XII sēj. un
sastāv no diviem gruntsgabaliem
51. kvart. Ne 13 1it. b, 102,09 ai
divstāvu mūra dzīvojamo māju,
un šķūņiem un Nš 12, 299 kv.
asis ar mūra tirdzn. pirti un
piebūvēm;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 20.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parāds Ls 40.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 8. febr.
29826 Tiesu izp. J. Kalau's.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Va!s;s zemes bankas statūti
43.—49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
parāda atlikumu pēc obligācijas
Ls 795 ar soda naudu un cit ietu
nokavētiem maksājumiem.1933.g,
12. augustā, pulksten 10 rītā.
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publikā izsolē miruši
Vinca Kaspara d. Kasperova,
viņš arī Trimalnieks, nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Dricēnu pagastā, Tri-

malnieku sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Ne 1, 8,56 des. zemes platībā
un tiesībām uz ',kopējas pļavas
gabalos ar zemes grāmatu reģ.
Nē 9383;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 550;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 55,— ;

4) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
ļaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa; 29828

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
ec. tiesu izpildītājs O. Vilks
kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā

Nē 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) mirušā Silima Sera tiesību
eguvēja Teveļa Sera prasības

Ls 119,50 ar o/0> pēc Viļēnu
ec. miertiesneša 1931. g. 16. febr.

Na 113 sprieduma uzraksta un
Faiviša Kupsika prasības
Ls 212,80 ar %, pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1930. g. 1. febr.
Ne 356 sprieduma uzraksta, pie-
dzīšanai, 1933. g. 19. augustā,
Dulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
as sēžu zālē pārdos publiskā
zsolē Eduarda Staņislava d.

rarauda, viņš arī Tērauds nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Viļēnu pagastā, Rikovas-
Muranu sādžas zemes robežās
ar zemes grām. reģ. Ne 16950
un sastāv no Rikovas-Muranu
sādžas viensētas Ns 27 platībā
14,089 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 1600,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g.9. febr. 29824
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

JDfKŽ«B«fl
sludinājumi.

i — J
Trešā Vidzemes

savstarpējā kreditbiedrība
sasauc

kārt. pilnu biedru sapulci
1933. g. 24. februārī, pulksten 12,
kreditb-bas telpās, Rīgā, Tērba-
tas ielā Na 23'25, ar šādu
dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1932. g. darbības pārskats

ar padomes un revīzijas komi-
sijas atsauksmēm;

3) 1932. g. peļņas sadalīšana;
4) budžets 1933. gadam;
5) Finanču ministrijas revīzijas

akta nolasīšana;
6) nama iegūšana;
7) vēlēšanas;
8) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja 1933. g. 24. februārī noliktā
pilnā biedru sapulcē nesanāktu
statūtu § 30 paredzētais biedru
skaits, tad otrreizēju sapulci at
to pašu dienas kārtību noturēs
š. g. 12. martā, pulksten 14,
Rīgas namīpašnieku biedrības
telpās. Rigā, Merķeļa ielā 2,4,
kura būs pilntiesīga pie jebkura
ieradušos biedru skaita.

Piezīme. Pie ieejas jāuzrāda
biedru dalības zīme.

29858o Valde.

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 829 ser. CZ
Ne 016730, izd. no Ugāles pag.
valdes 1927. g. 5. dec. ar Annas
Žvingulis vārdu. 28400o

Raunas draudzes II pak. pamat-
skolas skolotāja Milda Ozols
izsludina par nozaudētu un tāpēc
nederīgu savu skolotājas pagaid-
apliecibu Ns 1506. Atradēju lūdz
apliecību nodot skolas priekšniec.
Raunā. 29864o M. Ozols.

Rīgas latviešu tirgotāju
savstarpīgās kreditbiedrības,

Rigā, Jaunielā 28

kārt. pilnā biedru sapulce
notiks svētdien, š.g. 26. februārī,
pulksten 2 dienā, kreditbiedrības
telpās,' Jaunielā 28.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Finanču ministrijas, revīzijas

protokola nolasīšana. .
3) Gada pārskats par 1932. g.

darbību, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi.

4) Budžets 1933. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Valdes, padomes un . biedru

priekšlikumi.
Piezīme. Sapulce būs piln-

tiesīga saskaņā ar statūtu § 35.
29755o Valde.

Latvijas skolotāju
otrās krāj-aizdevu sabiedrības

pilna biedru sapulce
notiks 1933. g. 26. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 13..

Dienas kārtība:
Ziņojumi, 1932. gada pārskata un
peļņas sadalījuma apstiprināšana,
1933. gada budžets, vēlēšanas,
biedru izslēgšana un dažādi jau-
tājumi un priekšlikumi.

Gadījumā, ja neierastos statū-
tos paredzētais biedru skaits,
otra sapulce notiks turpat, pulk-
sten 11, tai pašā dienā ar to pašu
dienas kārtību un skaitīsies par
pilntiesīgu pie katra ieradušos
biedru skaita. 29754o Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Jankeļa Kušaka kon-
kursa valde sasauc

kreditoru sapulci
1933. g. 20. februārī, pulksten 19,
konkursa valdes telpās, Rīgā,
1. Smilšu ielā Na 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Prasību pārbaudīšana un sa-

dalīšana šķirās.
2) Maksātnespējīgam piederošo

nekustamo mantu pārdošana.
3) Dažādi jautājumi.

Kreditorus, kuri nav vēl iesnie-
guši pierādījumus savām prasī-
bām, laipni lūdz iesniegt pierādī-
jumus ne vēlāk kā līdz 1933. g.
20. februārim. 29857o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 17. februārī,
pulktsen 10 rītā, Elizabetes ielā
Na 9, dz. 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Marijas Daugans
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērtētu par Ls 312,24,
Rīgas pils. valdes finanču nod.
prasības apmierināšanai. 29749o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Na 96915/94919,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 28. jūn. ar Monikas-
Konstancijas Valeins vārdu.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ns 36/38,
pārdos vairāksolīšanā Hansa
Pētera kustamo mantu, novērtētu
par Ls 13.000,— un sastāvošu
autobusiem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29871

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
17. februārī, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Pļavu ielā Ns 5, pārdos
otrā vairāksolīšanā Natana Ša-
pīrs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 200 un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 29838o

Liepājā, 1933. g. 9. februārī.

Sērkociņu fabriku akciju sabiedrības

,.Uūsilijs Andreja dēls LapSins"
likvidācijas komisija pārdos pret skaidru samaksu

fabrikas ēkas,
Daugavpili, Šosejas ielā Ns 192, ar zemes grām reč N° 2651platībā 2,18 ha. s *" ^ *

Tuvākas ziņas Rīgā, Brīvības ielā Ns 95/97, dz 3 pie likvidā-cijas komisijas locekļa L _Rozes. Tālrunis 32274. ' 29865

Risas Starptautiskās bankas akc. sab. valde
pagodinās ielūgt savus akcionārus uz

ārkārtējo pilno akcionāru sapulci,
l
ka

Sm£
k

iefā- %,'"kSten " rItā ' bankaS te|P'^
Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja vēlēšana.
£) Valdes ziņojums.
3) Statūtu grozījumi.

t\ £SSft2%2*?
rCVl^k>mi^ ^1" vēlēšanas.

kā U^ienrHL"--'
k3S Vēl3S ',edalIties saP""«- jāiesniedz ne vēlāk

R^ba^as^asē
SaPl ' 1CeS SaVaS akCf JŠādos i "stit»t

?Berlinē: Commerz & Privat - Bankā, Behrenstr 46 48Drezdenes Bankā, Behrenstr. 35/39. %«Wo ?
Ņujorka: Manufacturers Trust Company, 55 Broad Street.

Šoseju on zemes teļi departaments
izsludina uz š. g. 24. februārī, pulksten II, savās telpās, Rīgā,
Gogoļa ielā Ns 3, ist. 473a

tanstveiāa sacensības
kārtējas autobusu satiksmes koncesiju

izdošanai uz līnijām:
1. Kuldīga-Ventspils. Nodrošinājums — Ls 1000,—.
2. Kuļdīga-Skrundas stac. Nodrošinājums — Ls 1000,—
3. Kuldīga-Stendes stac. Nodrošinājums — Ls 1000,—.
4. Rīga-Ulbroka-Šeluchina. Nodrošinājums — Ls 1000,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, ist. 473a
parastā darba laikā. L 4285 29872

Mežu departaments
pārdos rakstveida izsolē 1933. g. 15. februārī, pulksten 14, Rīgā
Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 8

finierrūpniekiem saimnieciskā kārtā sagatavotus un saga-
tavojamus bērza un melnalkšņa baļķus un klučus.

Izsoles vienību saraksti, pārdošanas nosacījumi un citas zinas
Mežu departamentā. 29729
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